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Resultatet av Europankonkurransen i Skien og Porsgrunn er klar: 

Broer skal knytte Skien og Porsgrunn sammen 
 
Resultatene for Europan 11 i Skien og Porsgrunn ble offentliggjort på en felles prisseremoni 
med de andre norske Europanbyene i Oslo 14.desember. Link+ laget av arkitektene Norman Hack 
og Pierluigi D’Acunto stakk av med høyeste pris blant deltakerne som konkurrerte i Grenland. 
Arkitektene foreslår å investere i strategiske øst-vest-forbindelser som kan bidra til en mer 
bærekraftig utvikling av bybåndet. 
 
Juryen berømmet byene og fylkeskommunen for å invitere til en så bred og åpen konkurranse. 
Men i følge juryen besvarte ingen av forslagene alt konkurranseprogrammet ba om, derfor ble ikke utpekt 
en vinner, men i stedet en såkalt ”runner-up” som tilsvarer det samme som 2.plass. Juryen framhever 
vinnerforslaget Link+’s enkelhet og tydelighet. Forslaget peker på en optimal trase for en framtidig bybane 
mellom Herøya og Skien sentrum, og foreslår å gjøre bybanestoppene til knutepunkt i bybåndet gjennom 
etablering av tverrforbindelser over elveløpet. Juryen har tro på at disse nye broene vil legge til rette for 
økt myk trafikk i Grenland. Arkitektene ser også for seg at broene kan inneholde funksjoner og bli 
attraksjoner i seg selv. Juryen berømmer forslagets evne til å skape en maksimal effekt med minimale 
investeringer. Forslaget viser, i følge juryen, fordelene ved å knytte Skien og Porsgrunn sammen og kan 
gjennom det bidra til økt interkommunalt samarbeid. 
   
Skien kommune, Porsgrunn kommune og Telemark Fylkeskommune vil møte duoen bak Link+ til et 
innledende møte den 15.desember. Planen er da å lage et veikart for videre samarbeid mellom arkitekter 
og kommune. 
 

RUNNER UP: 
Project Title:        LINK+ 
Team:                    Norman Hack, Germany (team leader) 
                               Pierluigi D’Acunto, Italy (associate) 
 
HEDRENDE OMTALE: 
Project Title:        COMBINATIONS 
Team:                    Thomas Landenberg, Sweden (team leader) 
                               Mikael Stenqvist, Sweden (associate) 
                               Jenny Mäki, Sweden (contributor) 
 
HEDRENDE OMTALE: 
Project Title:        Read Between The Lines 
Team:                    Emile Revier, Netherlands (team leader) 
                               Han Dijk, Netherlands (associate) 
                               Boris Hocks, Netherlands (associate) 
                               Taco Kuijers, Netherlands (contributor) 
                               Luisa Moura, Netherlands (contributor) 
                               Anna Dijk, Netherlands (contributor) 
 
 
 



KONTAKTINFORMASJON 
For ytterligere informasjon ta kontakt med 
Marius Lid, Porsgrunn kommune, 41662612  

Øystein Rø, Europan Norge, 41161623 
 
 
OM EUROPAN 
Europan er verdens største plan- og arkitektkonkurranse for yngre arkitekter, landskapsarkitekter og 
planleggere. Konkurransen arrangeres annethvert år med nærmere 50 deltakende byer i Europa. Stiftelsen 
Europan Norge organiserer Europan-konkurransen i Norge. I styret for Europan Norge sitter representanter 
fra Arkitekthøyskolen i Oslo, Norges teknisk-naturvitenskaplige universitet, Bergen Arkitektskole, Norske 
Arkitekters Landsforbund, Norsk Form og Universitetet for miljø- og biofag. 0047 er sekretariat for Europan 
Norge.  
 
 


